第15号様式（第16条関係）

建 築 制 限 等 解 除 承 認 申 請 書

年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住所

氏名 印

法人にあつては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者の氏名

建築物を建築
開発行為の工事完了の公告以前に次のとおり したいので，都市計画法第37条第１

特定工作物を建設

号の規定により承認を申請します。

許 可 年 月 日 及 び 番 号 年 月 日 号

建築物（特定工作物） 位 置

の敷地 面 積

構 造

建築物（特定工作物）

面 積 建築（構築）面積 延 べ 床 面 積

工事完了前に建築（建設）

し よ う と す る 理 由

※承 認 年 月 日 及 び 番 号

※条 件

※ 受 付 欄 ※ 処 理 欄

注 １ 申請者の氏名（代表者の氏名）の記載を自署する場合は，押印を省略することができる。

２ ※印のある項は，記入しないこと。